
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

5三契第698-0号

落札

辞退

辞退

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 空きびん・空き缶等分別収集用折り畳みコンテナの購入

契約番号 5三契第698-0号 令和 5年 7月 7日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥4,840,000円 （うち取引に係る消費税　￥440,000円）

予定価格
(事後公表)

￥4,998,400円 （入札書比較価格　￥4,544,000円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 5年 7月 7日 96.83%

契約相手方

三幸商事株式会社

東京都八王子市中野上町二丁目２９番２５号

代表取締役　黒澤　訓行

履行期間 令和 5年 7月 8日 から 令和 5年 9月30日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市が指定する場所

業　　種 0005 荒物雑貨 又は 0004什器・家具 要

支払条件 完了後一括払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

2
2002174700 - 0

4,560,000
城西リコピー株式会社

1
2000218200 - 0

4,400,000
三幸商事株式会社

4

2000949001 - 1

株式会社市川環境エンジニアリン
グ　東京支店

3
2002090500 - 0

7,600,000
株式会社成江堂オフィスワークス

5
2001605500 - 0

株式会社イシカワ文明堂


